
ZARZĄDZENIE Nr  44/2021
WÓJTA GMINY WIDAWA
z dnia  12 kwietnia  2021 roku

w  sprawie: powołania  Zespołu  Zarządzającego  do  spraw  realizacji  Gminnej  Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Widawa na lata 2021 – 2026.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2020 r. poz. 1378) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej  (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  1876 z  późn.  zm.)  w  związku  z  pkt.  8.3  Gminnej  Strategii
Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  dla  Gminy  Widawa  na  lata  2021  –  2026,  stanowiących
załącznik do uchwały Rady Gminy Widawa N XLII/230/21 z dnia 18 stycznia 2021 roku, zarządzam
co następuje:

§1

1. Powołuję Zespół Zarządzający do spraw realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych w Gminie Widawa na lata 2021 – 2026, w następującym składzie:

1)Sylwester Morawski – Wiceprzewodniczący Rady Gminy Widawa – członek zespołu,
2)Agnieszka Galuś – Sekretarz Gminy Widawa – członek zespołu,
3)Agnieszka  Leopolska  –  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Widawie  –
Przewodnicząca  zespołu,
4)Dorota  Sychniak  –  Starszy  Specjalista  Pracy Socjalnej  Gminnego Ośrodka  Pomoczy  Społecznej
w Widawie – członek zespołu,
5)Magdalena  Piątek  –  Specjalista  Pracy  Społecznej  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Widawie – członek zespołu,
6)Anna  Korcewicz  –  Specjalista  Pracy  Socjalnej  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Widawie – członek zespołu,
7)Agnieszka  Pokorska  –  Specjalista  Pracy  Socjalnej  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Widawie – członek zespołu,
8)Joanna Cichecka – Asystent Rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie – członek
zespołu,
9)Sławomira  Gibka  –  Słomczyńska  –  Administrator  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Widawie – członek zespołu,
10)Małgorzata  Kaźmierczak  –  Kierownik  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Dąbrowie
Widawskiej – członek zespołu,
11)Kamil Kudzin –  Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie – członek zespołu,
12)Aneta Krawczyk – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Widawie – członek zespołu,
13)Beata Piechowicz – Podinspektor do Spraw Gospodarki Ziemią i  Mienia Komunalnego w Urzędzie
Gminy Widawa  – członek zespołu,
14)Aneta Namirowska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Urzędzie Gminy Widawa – członek
zespołu,
15)Bogusława Krysiak – p.o Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chociwiu  – członek zespołu,
16)Renata Graczyk – Dyrektor Zespołu Szkół w Widawie – członek zespołu,
17)Krystyna Partyczyńska – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Widawie,
18)Katarzyna Łączna – Dyrektor Społecznej Szkoły Podstawowej w Restarzewie, 
19)Radosław Błaszczyk  – Komendant Komisariatu  Policji w Widawie – członek zespołu,



20)Andrzej  Orlewski  –  Kierownik  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Podstawowej  Opieki
Zdrowotnej w Widawie – członek zespołu,
21)Urszula Olejniczak – Prezes Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalnego Sołtysów Gminy Widawa –
członek zespołu,
22)Małgorzata Frąckiewicz – Członek Stowarzyszenia Inicjatywa Kulturalno – Artystyczna Regionu
„IKAR” - członek zespołu,
23)Emilia Konieczna – Inspektor do Spraw Społecznych, Informacji Publicznej i Obsługi Rady Gminy
w Urzędzie Gminy w Widawie  – członek zespołu,
24)Marianna Banasiak – Prezes Stowarzyszenia Zdrowit – członek zespołu,
25)Mirosław Szkudlarek – Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego Libero – członek zespołu.

§2

1. Do zadań Zespołu Zarządzającego należy m.in.:
- realizacja Gminnej Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Widawa na lata
2021 – 2026,
-  przygotowanie  rocznego  raportu  i  jego  przedłożenie  na  temat  wdrażania  i  realizacji  strategii
przez członków zespołu Zarządzającego w terminie do 10 stycznia za rok poprzedni Koordynatorowi
strategii tj. Przewodniczącemu zespołu.
-  przygotowanie  Planu  działania  na  kolejny  rok  z  uwzględnieniem  planowania  budżetu  gminy-
zapewnienie wkładu własnego do projektów i programów przygotowanych do funduszy zewnętrznych.
- nadzór nad realizacją celów i działań założonych w Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych dla Gminy Widawa  na lata 2021 – 2026.
- zapewnienie przygotowania i wdrożenia działań/ zadań w zakresie informacji i promocji Gminnej
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Widawa na lata 2021 – 2026.

2. Prace zespołu zarządzającego koordynuje Przewodniczący zespołu, do którego obowiązków należy
w szczególności:
- kierowanie pracami Zespołu Zarządzającego,
-  bieżąca  analiza  stanu  realizacji  Gminnej  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  dla
Gminy Widawa na lata 2021 – 2026,
- nadzór nad promocją Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Widawa
na lata 2021 – 2026,
- zwoływanie posiedzeń zespołu,
-  przewodnicząca  może  zarządzić  odbycie  danego  posiedzenia  za  pomocą  środków  technicznego
porozumiewania  się  na  odległość   umożliwiające  zdalny  udział  wszystkich  członków  Zespołu
Zarządzającego,
- zespół zakończy pracę z dniem 10.01.2027 rok.

§3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Widawie – Agnieszce Leopolskiej.

§4

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 


